Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Программу
приватизации муниципального
имущества на плановый период 2022 года

          Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                      от ______ № ________, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,         Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань, Положением                   о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества                     на плановый период 2022 года, утвержденную решением Рязанской городской Думы       от 25.11.2021 № 199-III, следующие изменения:

1) цифры «13 788 786 = 12 082 500 + 163,5 x 10 436» заменить на цифры «90 973 223 = 13 602 793 + 6 161 х 999,9 + 10 436 x 6 823,5»;
2) дополнить пункт 1 Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2022 году, подпунктами 8-17 согласно приложению                 к настоящему решению;
3) исключить подпункт 5 из пункта 1 Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2022 году.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого отнесены вопросы экономического развития и муниципальной собственности.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                            Л.И. Максимова